
ιν αριθμ.

ι ανακοίνωση στην ιστοσελίδα της Υπηρεσίας

Παρακαλείται το Τμήμα Διαφάνειας, στο οποίο κς

2Κ/2020 Προκήρυξη (ΦΕΚ 9/18-3-2020/τ. Α.Σ.Ε.Π.) και τη σι

Κατόπιν του ανωτέρω σχετικού εγγράφου, σας ενημερώνουμε άπ δημοσιεύθηκε η αριθμ. 2Κ/2Θ2Θ

Προκήρυξη του ΑΣΕΠ στο ΦΕΚ 9/18-3-2020/τ.Α.Σ.Ε.Π. αναφορικά με την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας,

σαράντα έξι (46) θέσεων τακτικού προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευοης στο Εθνικό Κέντρο Άμεσης

Βοήθειας (Ε.Κ.Α.Β.)  του Υπουργείου Υγείας και σας διαβιβάξουμε, συνημμένα σε φωτοαντίγραφο, την από 19-

20 έγγραφο ίου Α.Σ.Ε.Π.

ΘΕΜΑ: Δημοσίευση Προκήρυξης

Σχετ.:  Το αριθμ. 5722//01/2020/19-3-;

Προς:
1)Ολους τους Δήμους της Κρήτης
2)Εποπτευόμενα Ν.Π.Δ.Δ. Κρήτης

Ταχ. Δ/νση: Λ. Ικάρου και Στ. Σπαυάκη 2Α

Ταχ. Κώδικας: 71307, Ηράκλειο

Πληροφορίες: Ελισάβετ Παναγιώτου
Τηλέφωνο: 2810-278405
ΕΑΧ: 2810-278456

ο-πιπΙΙ:  6. ρ^η3ίοΐο υ @3 ρό ΕπΙίε .^ον. β γ

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ



Καλλιόπη Στάγκα

ΓΕΝ. ΔΙΝΣΗ ΕΠ ΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΙ ΕΥΟΥΝΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ^ ^
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝΤ_--Τ^ V

ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ^ -^,— <?
ΠΡΟΣΖ. ^   ^

Τ.3.:14307Τ.Κ. 11510-Αθήνα2Δ σδ α

Πληροφορίες: Γ. ΠερράκηΠει    ρ
Τηλέφωνο• 2131319 335Δ θ     Δη
^3Χ'• 2131319 3ΘΒΠεριφερειακών Ενοτήτων της Χώρας
Ε- ΙΤ13, 9.ρεΓ Γ3ΚΙ)@3&6ρ.9Γ

(ως η  συνημμένη κατάσταση!

ΘΕΜΑ:  κΔημοσίίυση Προκήρυξηςι

Σας ενημερώνουμε ότι δημοσιεύθηκε η υπ1 αριθμόν 2Κ/2020 Προκήρυίτι του Α.Σ.Ε.Π.,

στο ΦΕΚ 9/18.3.2020/τ. ΑΣΕΠ, για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας σαράντα έξι (46) θέσεων τακτικού

προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο Εθνικά Κέντρο Αμεσης Βοήθειας (Ε.Κ.Α.Β.) ταυ

Υπουργείου Υγείας, το οποίο σος οττοςπέΑλσυμε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (α-ηιρί ί } .

Επίσης σας αποστέλλουμε και  Ανακοίνωση σχετικό με την προθεσμία υποβολής τωνσιτήσεων.

Παρακαλούμε.

Α^  νο παραγγείλετε την ανάρτηση της Προκήρυξης και  της Ανακοίνωσης στις  κατά τόπους υπηρεσίες,

που εμπίπτουν στην αρμοδιότητα σας,

6) να μας επιβεβαιώσετε  τη λήψη των ανωτέρω μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

Πληρο^ορίες για το Κοινό από το αρμόδιο Τμήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ, Πουλιού Ε, Αθήνα,

τηλ.  213.13.19.100.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΑριθ. Πρωτ.:  57Ζ2/^01/20Ζ0
ΕΠ ΙΛΟΓΗΣ ΠΡ"τηπινΑν



Η προθεσμία υποβολής των ηλει
αρχίζει στις 30 Μαρτίου 2028 η|
ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00.

Το απαραίτητα, κατά περίπτωση, δικαιολογητικά με τα οποία, αποδεικνύονται τα

προσόντα, κριτήρια ή ιδιότητες που επικαλούνται σι υποψήφιοι ρε την αίτηση
συμμετοχής τους. θα υποβληθούν, πριν την έκδοση των προσωρινών
αποτελεσμάτων, μετά από σχετική Ανακοίνωση του ΑΣΕΠ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β' της
προκήρυξης).

ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 2Κ/2020

ιιείται      ότι     εκδόθηκε    η    2Κ/2020    Προκήρυξη    ταυ    ΑΣΕΠ
8.3.2020έτ. ΑΕΕΠ) που αφορά στην πλήρωση με σειρά προτεραιότητας
έξι (46) θέσεων τακτικού προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

Εθνικό Κέντρο Άμεσης Βοήθειας (Ε.Κ.Α.Β.) του Υπουργείου Υγείας,

' κήρυξ η ς  έχει  καταχωριστεί  στην  ιστοσελίδα  του  ΑΣΕΠ
δωρεάν υπό το Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,

"μήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ (Πουλιού θ, Αθήνα).

πει να συμπληρώσουν κσι νσ υποβάλουν ηλεκτρονική σίτηση
ΑΣΕΠ, αποκλειστικά μέσω του ϋιαόικτυσκού του τόπου

ολουθώντος  τις  οδηγίες  που  παρέχονται  ατην  Προκήρυξη

> ΑΣΕΠ Ι ΑΝΕ^ΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒ^ΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗ! ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Αθήνα, 19 Μαρτίου 2(


